
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 06/2015 – PMCV 

 

O Munícipio de Coronel Vivida torna público que fará realizar, às 09:00 horas 

do dia 14 de setembro do ano de 2015, na Sala de Licitações, localizada na 

Praça Angelo Mezzomo n° s/n em Coronel Vivida , Paraná, Brasil, 

CONCORRÊNCIA  para obras de RECAPEAMENTO EM VIAS 

URBANAS COM SERVIÇOS DE LIMPEZA E LAVAGEM DA PISTA, 

PINTURA DE LIGAÇÃO, REPERFILAMENTO COM CBUQ, 

REVESTIMENTO COM CBUQ, URBANIZAÇÃO (CALÇADAS), 

SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, VERTICAL E PLACA DE OBRA, 

totalizando 29.315,00 m², conforme planilhas, projetos e memoriais em anexo. 

Esta obra é decorrente do financiamento obtido junto a SEDU - PROJETO 36 

- CONVÊNIO Nº 05.00.2002.0087 , sob regime de empreitada por preço 

global, tipo menor preço,  a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) 

obra(s): 

 

Local do objeto 

 

Objeto 
 

Quantidade e 

unidade de 

medida 

Prazo de 

execução 

(dias) 

Perímetro Urbano Recape em CBUQ 29.315,00  m² 180 

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, 

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado a partir 

do dia 13 de agosto de 2015, no horário comercial, ou solicitada através do e-

mail ademir@coronelvivida.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e 

pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação 

no endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (46) 3232-8300. 

 

                                             Coronel Vivida, 12 de agosto de 2015. 

 

                                              Ademir Antonio Aziliero - Presidente da CPL 
 

 


